
 
 

 

        

EDIÇÃO Nº 179 – Segunda – Feira, 30 de Julho de 2018                       Página 1 de 1 

EDIÇÃO Nº 179 – Segunda – Feira, 30 de Julho de 2018 

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO 
 

O HOSPITAL MUNICIPAL SANT’ANA DE CARANDAÍ, embasado nos termos das 
Leis Federais n°s 10.520/02 e 8.666/93, bem como as alterações posteriores, AVISA 
aos interessados que o PREGÃO PRESENCIAL n° 015/2018 – PROCESSO 
LICITATÓRIO n° 019/2018, com abertura prevista para o dia 09 DE AGOSTO DE 
2018 ÀS 09:00H, FICA ADIADO PARA O DIA 14 DE AGOSTO DE 2018 ÀS 09:00h, 
motivado por alterações editalícias.  Os interessados terão acesso ao novo edital a 
partir do dia 01 de agosto de 2018 no horário de 08:30h às 11:30h e de 13:30h às 
16:30h, nos dias normais de expediente ou pelo e-mail santanalicita@gmail.com ou 
ainda pelo site http://hospital.carandai.mg.gov.br/ . Demais informações, na sede da 
Autarquia Hospital Municipal Sant’Ana de Carandaí, situada à Rua Coletor Clóvis 
Teixeira de Carvalho, n.º 250, Rosário – Carandaí/MG, Fones: (32)3361-
1400/(32)3361-1481, e-mail: santanalicita@gmail.com  Dener Samuel da Cunha 
Vieira – Pregoeiro 
 
 
Aviso de Licitação  Hospital Municipal Sant’Ana de Carandaí  
Processo Licitatório n° 019/2018 
Pregão Presencial nº 015/2018 
Objeto: A presente licitação tem por objeto a escolha da proposta mais vantajosa 
para a Autarquia, de menor preço por item, para o REGISTRO DE PREÇO, na 
modalidade Ata de Registro de Preço, para a futura e eventual aquisição de 
Equipamentos Médicos Hospitalares para atender as necessidades da Autarquia 
Hospital Municipal Sant’Ana de Carandaí. 
Data de abertura: 09/08/2018 
Horário: 09h00mim. 
O Edital encontra-se a disposição no Hospital. Informações pelo telefone: (32) 3361-
1481, ou pelo endereço eletrônico: santanalicita@gmail.com. 
Dener Samuel da Cunha Vieira - Pregoeiro 
 

 
 

mailto:santanalicita@gmail.com
http://hospital.carandai.mg.gov.br/
mailto:santanalicita@gmail.com
mailto:santanalicita@gmail.com

		2018-07-30T17:02:37-0300
	WASHINGTON LUIS GRAVINA TEIXEIRA:83837507653




